
آمار اشتباه خانم سفیر از زندگی سگی 
سفارت استرالیا در تهران با انتشار پستی كه با آمار نادرست همراه است، نوعی سبك زندگی مغایر با فرهنگ ایرانی- اسلامی را ترویج كرد
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90درصد از دوربین های شهری لندن به سرقت رفته است

از هر 10دوربین شهری در قسمت جنوب شرقی لندن، 9دوربین تخریب شده یا به سرقت رفته است. به گزارش 
دیلی میل، از مجموع 185دوربین منطقه سیدنهام در لندن تنها 59دوربین کار می کند. این آمار در محله بروملی 

4دوربین و در محله A225 تنها یک دوربین است. 

یک خانواده  5نفره آمریکایی دسته جمعی خودکشی کردند
جسد اعضای یک خانواده  5نفره آمریکایی ازجمله 3کودک در شهر اوهایو یافت شده است. به گزارش نیویورک پست، 
پلیس اعلام کرده که دلیل مرگ این افراد خودکشی دسته جمعی بوده است. جیسون دانهام 46ساله و ملیسا دانهام 

42ساله به همراه 3فرزند خود به نام های رنی 15ساله، امبر 12ساله و ایوان9ساله شناسایی شده اند.

كیوسك

ضرب الاجل48 ساعته نیجر به سفیر فرانسه
شورای نظامی حاکم بر نیجر به سفیر فرانسه 48ساعت فرصت 
داده تا خاک این کشور را ترک کند. با این حال وزارت خارجه 
فرانسه ضمن رد این ضرب الاجل اعلام کرده که کودتاچیان 
نیجر اختیارات قانونی برای چنین کاری را ندارند. وزارت خارجه 
فرانسه با انتشار بیانیه ای اعلام کرده تأیید سفیر فرانسه تنها از 
سوی مقامات منتخب و قانونی نیجر امکان پذیر است. شورای 
نظامی نیجر اعلام کرده که تصمیم اخراج سفیر فرانسه به  دلیل 
اقدامات مقامات فرانسوی که برخلاف منافع این کشور اتخاذ 
شده، صورت گرفته است. این تصمیم چند روز پس از آن اتخاذ 
 )ECOWAS( شد که جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا
در پی کودتای ماه گذشته شورای نظامی نیجر را به اقدام نظامی 
تهدید کرد. پاریس بارها از درخواست جامعه اقتصادی کشورهای 
غرب آفریقا برای بازگشتن رئیس جمهور مخلوع نیجر به قدرت 
حمایت کرده است. فرانسه 1500سرباز مستقر در نیجر دارد که 

به محمد بازوم در مبارزه با نیروهای شورشی کمک می کردند.

روزنامه لوموند ]فرانسه[

هشتگ

شهاب اسفندیاری 
استادیار دانشگاه و پژوهشگر

استعفای رئیس موزه بریتانیا پس از افشای سرقت حدود 
2000قطعه  تاریخی از این موزه و احتمال کوتاهی یا تبانی 

برخی مدیران و کارکنان موزه در این ماجرا. برخی کشورها با 
استناد به این واقعه خواهان استرداد اشیای تاریخی خود از 

این موزه شده اند.

نویتسا بانج
اکانت تحلیلی

یک پزشک 26ساله ژاپنی بعد از اینکه مجبور شده 
200ساعت اضافه کاری در ماه انجام بدهد و هیچ مرخصی 

هم طی  3ماه گذشته نداشته، خودکشی کرده است. 
همه  چیز مثل اون تصورات رویایی نیست که برامون 

ساختند.

شبکه ان بی سی
شبکه خبری

یک مأمور پلیس زن حامله ای را به ظن دزدی در پارکینگ 
فروشگاه موادغذایی در اوهایو هدف قرار داده و به قتل 

رسانده است. جان بلفورد، رئیس پلیس شهرستان 
»بلندون«، در بیانیه ای این تیراندازی را یک »تراژدی« و 

»تلفات جانی ناگوار« خواند.

هشدار صهیونیست ها 
درباره جایگاه ویژه عربستان 

در مسجدالاقصی 
کارشناسان صهیونیست هشدار دادند که دادن 
جایگاه به عربستان در مسجد الاقصی، موجب 
افزایش جهاد و مبارزه علیه رژیم صهیونیستی 
می شود. به گزارش رأی الیوم، مردخای کیدار با اشاره 
به توافق قریب الوقوع عادی سازی روابط، گفته که 
تل آویو باید به هرگونه تلاش عربستان برای رسیدن 

به جایگاهی در قدس پاسخ جدی بدهد.

نقش خارجی ها در ناآرامی های 
اخیر جنوب سوریه

آمریکا، انگلیس، فرانسه و قطر که پیش تر دمشق 
را به تشدید تنش در استان های مختلف سوریه 
تهدید کرده بودند، این تهدید را عملی کردند. 
به گزارش المعلومه، سعید فارس، تحلیلگر امور 
امنیت اجتماعی و ملی سوریه، کشورهای خارجی 
را به تحریک مردم سوریه برای به شکست کشاندن 
مقاومت مردمی و تضعیف امنیت دمشق متهم 

کرده است.

 ورود هیأت امنیتی عراق 
به پایگاه عین الاسد

در پی تحرکات نظامی مشکوک آمریکا در غرب 
عراق، یک هیأت امنیتی عراقی وارد پایگاه نظامی 
عین الاسد شد. به گزارش خبرگزاری رسمی عراق، 
این هیأت به ریاست عبدالامیر یارالله، رئیس ستاد 
کل ارتش عراق، وارد پایگاه عین الاسد شد. این 
پایگاه در غرب استان الانبار همواره شاهد ترددهای 

مشکوک کاروان های آمریکایی است.

مشارکت11هزار نیروی 
حشدالشعبی در تامین 

امنیت اربعین
سازمان حشدالشعبی عراق، ضمن تأکید بر آمادگی 
نیروهای خود برای تامین امنیت مراسم اربعین 
حسینی)ع(، از مشارکت 11هزار نفر در این طرح 
خبر داده است. به گزارش میدل ایست نیوز، فرمانده 
ستاد عملیات فرات مرکزی حشدالشعبی گفته این 
نهاد به دستور فرمانده کل نیروهای مسلح عراق 
مبنی بر آمادگی در راستای تامین امنیت و خدمات 

اربعین پایبند است.

جهان مقاومت

روش عجیب یک مرد ترکیه ای
 در اعتراض به افزایش قیمت سوخت

در پی افزایش قیمت سوخت بنزین 
و  گازوئیل یك شهروند تركیه ای 
خطاب به هم وطنانش گفت: ماشین 
را فروختم به جای آن درازگوش 
خریدم. هزینه بیمه و معاینه 

فنی، جریمه، ترافیك و عوارض ندارد. بنزین و  گازوئیل 
نمی سوزاند. هر 100كیلومتر یك كیلو  كاه می خورد و مسیر 

خانه و جاده را به طور اتوماتیك می شناسد.

آتش سوزی مرگبار در لوئیزیانای آمریکا
تمام شهر دیپ  ساوث در 
جنوب غربی ایالت لوئیزیانا به دلیل 
جنگل سوزی های گسترده به طور 
اجباری تخلیه خواهد شد. این شهر 
هر ساله در تابستان با تهدید جدی 

خشکسالی شدید روبه رو است اما گرمای بی سابقه تابستان 
جاری و وقوع بزرگ ترین آتش سوزی تاریخ این شهر باعث 
شده تا مقام های آمریکایی دستور تخلیه اجباری آن را 

صادر كنند.

دستگیری خشن یک فلسطینی در قدس
انتشار ویدئویی از نحوه بازداشت  
خشن یك فلسطینی در قدس 
در فضای مجازی واكنش های 
گسترده ای داشته است. در 
این ویدئو صهیونیست ها برای 

دستگیری یك مرد فلسطینی، زنی میانسال را هل داده و او را 
به زمین می  اندازند. روز جمعه نیز نظامیان مستقر در اطراف 
»باب الاسباط« پس از درگیری با نمازگزاران فلسطینی در 

مسجد الاقصی، اقدام به شلیك گلوله و گاز اشك آور كردند.

جهان نما

چهره بین الملل

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه، از نیروهای گروه نظامی 

واگنر كه رئیس خود را اخیرا 
در سانحه هوایی از دست 
دادند، خواسته تا سوگند 
وفاداری به دولت روسیه 
را امضا كنند. به گزارش 

الجزیره، هواپیمای 

یوگنی پریگوژین رهبر گروه نظامی 
خصوصی واگنر، هفته گذشته در 

حومه مسکو سقوط كرد.
 رئیس گروه واگنر در ماه 
ژوئن شورشی مسلحانه 
را علیه مسکو آغاز كرد كه 
به سرعت با میانجیگری 

بلاروس پایان یافت.

پوتین: اعضای واگنر 
سوگند وفاداری امضا کنند 

اگر روان درمانگران اجتماعی و بسیاری از 
کسانی که در حوزه سبک زندگی سال ها تحقیق 
و پژوهش کرده اند می توانستند یک سبک 
زندگی یکسان را برای همه جوامع تجویز کنند، 
احتمالا دنیای امروز ما دنیای خسته کننده تری 
بود. دنیایی که زیبایی اش به تفاوت هایش است 
و با سبک زندگی یکسان احتمالا کسل کننده 
خواهد بود. با این حال به نظر می رسد که »لیندال 
ساکس«، سفیر استرالیا در ایران از این موضوع 

بی خبر است و نمی داند که تفاوت سبک زندگی 
یک شهروند ایرانی و یک شهروند استرالیایی 
از زمین تا آسمان است. »سگ« اگرچه به  عنوان 
یک حیوان خانگی و مانند یک عضو خانواده در 
خانه بسیاری از شهروندان غربی و استرالیایی 
دیده می  شود، اما در سبک زندگی ایرانی، 
سگ و یا سایر حیوانات خانگی جایی در اتاق 
شخصی، رختخواب و یا آشپزخانه ندارند. پس 
باید سؤال کرد که چرا سفارت استرالیا در تهران 
که سکاندارش خانم ساکس است، هفته پیش با 
انتشار پستی از شهروندان ایرانی خواسته بود تا 
تصاویر حیوانات خانگی خود را به این سفارتخانه 

ارسال کنند؟! آیا سفارت استرالیا از تفاوت های 
سبک زندگی در ایران و استرالیا بی خبر است 
یا آنکه خانم ساکس تلاش دارد که سبک زندگی 
کشور خود را در خانه مهمان ترویج دهد؟ در عین 
حال، فقط موضوع تفاوت سبک زندگی ایرانی و 
استرالیایی نیست که پست سفارت استرالیا را در 
تهران جنجالی کرده، بلکه حتی در کشورهای 
غربی و استرالیا نیز نگهداری از سگ، قواعد و 
محدودیت  های خاصی دارد. با این حال در ایران 
طی چند سال گذشته در فقدان قوانین و مقررات 
مرتبط با حیوانات خانگی و به ویژه سگ ها، با 
مشکلی به نام انفجار جمعیت سگ های ولگرد 

در خیابان های شهرهای مختلف روبه رو بوده ایم. 
برخی از صاحبان سگ های خانگی بعد از مدتی از 
نگهداری آنها خسته شده و یا به دلیل هزینه های 
زیاد نگهداری، سگ های خود را در خیابان ها رها 
می کنند. همین موضوع باعث شده در مراکز 
برخی شهرها شاهد کلونی و زندگی گروهی 
سگ ها باشیم؛ سگ هایی که هر از چندگاهی 
خبری از آنها درباره حمله به شهروندان و یا آسیب 
رساندن به کودکان رسانه ای می شود. با این حال 
بد نیست نگاهی به قواعد و محدودیت های مرتبط 
با نگهداری از سگ ها در استرالیا و برخی دیگر از 

کشورهای غربی داشته باشیم.

سفارت استرالیا ادعا کرده که 70درصد از خانواده های 
استرالیایی دارای سگ خانگی هستند، اما به  نظر می رسد 
سفارت استرالیا علاقه داشته است در آمار خود درباره 
نگهداری از سگ در میان خانوارهای استرالیایی اغراق کند. 

»آیین نامه نگهداری خصوصی از سگ ها« در استرالیا که در 
وب سایت اداره کشاورزی ایالت ویکتوریا بارگذاری شده، آمار 
خانوار های دارای سگ در سرتاسر استرالیا را فقط 37درصد 
عنوان کرده است. این تفاوت زیاد آمار از زبان سفارت استرالیا 
در تهران و آمار دولتی در استرالیا درباره نگهداری از سگ در 

خانوارهای استرالیایی بسیار قابل تامل است.

خانم سفیر، آمارتان نادرست است!

با استناد به »آیین نامه نگهداری خصوصی از سگ ها« در استرالیا 
می توان متوجه شد که محدودیت ها و قواعد مشخصی برای 
نگهداری و مالکیت سگ در استرالیا وجود دارد. از جمله اینکه 
سگ ها باید در شورای محلی ثبت و شناسایی شوند. همچنین 
سگ ها نباید با ایجاد صدای مداوم باعث مشکل و مزاحمت شوند. 

مالکان سگ ها نیز موظفند حیوانات خود را در مکان های عمومی 
با قلاده و بند جابجا کنند. سگ ها در استرالیا همچنین موظف 
به داشتن ریزتراشه هستند تا در صورت گم شدن، قابل ردیابی 
باشند. این آیین نامه همچنین الزاماتی را درباره جمع آوری و دفع 
مدفوع سگ در مکان های عمومی متوجه صاحبان سگ ها می کند. 
مراجعه به دامپزشکی برای جلوگیری از زاد و ولد ناخواسته سگ ها 

از دیگر مسئولیت های قانونی صاحبان سگ ها در استرالیاست.

پس از انتشار داده هایی که نشان می دهد تعداد فزاینده ای از 
مردم مورد حمله، آزار و تعقیب سگ ها قرار گرفته اند، از صاحبان 
سگ ها در استرالیا خواسته شده که مراقب حیوانات خانگی خود 
باشند. طبق گزارش استرالیا پست، بین ژوئیه 2022 و مارس 
2023، 1885حمله، توسط سگ ها رخ داده است. افزایش 
حملات به این دلیل است که بیش از یک میلیون سگ بین 

سال های2019 تا 2021 از جمله در اوج همه گیری کووید-19، در 
خانواده های استرالیایی پذیرفته شدند. داده های استرالیا پست 
نشان می دهد که در ایالت »نیوساوت ولز« 650 حمله در 9ماه، 
در ایالت »کوئینزلند« 555حمله و در ایالت »استرالیای غربی« 
329حمله ثبت شده است. این آمار برای ایالت های »ویکتوریا« 
و »تاسمانی« در مجموع 218حادثه بوده و در »استرالیای جنوبی« 
و قلمروی شمالی استرالیا مجموعاً 133مورد حمله سگ  به ثبت 

رسیده است.

وزارت »محیط  زیست و آب« استرالیا برای مواجهه با این 
مخاطرات،  ماه گذشته کمپین تبلیغاتی جدیدی را با هدف 
رسیدگی به تعداد فزاینده حملات سگ ها به مردم و سایر 
حیوانات راه اندازی کرده است. این کمپین 3ماهه از طریق 
رادیو، تلویزیون، فضای حقیقی و مجازی همراه با مشاوره برای 

مالکان سگ ها و عموم مردم تبلیغ خواهد شد.
بروشورهای مشاوره ایمنی نیز برای صاحبان سگ های ثبت 
شده ارسال می شود. برای کاهش خطر حمله سگ ها به 

انسان و سایر حیوانات، این کمپین، منابع آموزشی برای 
صاحبان حیوانات خانگی در مورد تکنیک های مدیریت 
مؤثر فراهم می کند که شامل آموزش صحیح مهار سگ ها 
گاهی در مورد چگونگی تشخیص و  و همچنین افزایش آ
واکنش به علائم هشدار دهنده پرخاشگری این حیوانات 
است. تمرکز این کمپین بر این واقعیت است که اگر 
مالکان و عموم مردم دستورالعمل ها را رعایت کنند، اکثر 
حملات، قابل اجتناب هستند. چرا که آمار شوراهای محلی 
استرالیای جنوبی نشان می دهد 71درصد از حملات در 

مکان های عمومی اتفاق می افتد.

محدودیت های نگهداری از سگ در استرالیا

ثبت نزدیک به 2هزار حمله سگ ها طی حدود یک سال 

کمپین دولتی برای در امان ماندن از حمله سگ ها!

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

حقایقی درباره حمله
 سگ ها در استرالیا 

حدود 737 نفر در 3ماه 
آخر سال 2022 فقط در ایالت 
ویكتوریای استرالیا مورد 
حمله سگ ها قرار گرفتند.

بین سال های 2010 تا 2020 حدود 
628 كودك به بیمارستان 

كودكان سیدنی به دلیل حمله 
سگ  مراجعه كردند.

كودكان بالای 5 سال بیشترین 
حمله سگ ها را در استرالیا 

تجربه كرده اند.

1027 حمله سگ به افراد 
در 3ماهه نخست سال 2020 
فقط در ایالت نیو ساوت ولز 
استرالیا ثبت شده است.

در میان بخش های مختلف 
بدن، بیشترین حمله سگ ها 
با آمار 76.9 درصد به سر 
گزارش شده است.
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